
ZARZĄDZENIE NR 223/20 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 11 lutego 2020 r. 

w sprawie powołania składu Komisji Konkursowej do rozpatrzenia ofert złożonych w ramach konkursu 
na realizację zadań publicznych przez organizacje pozarządowe i inne podmioty prowadzące działalność 

pożytku publicznego w roku 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019, poz. 506 ) 
oraz Zarządzenia nr 218/20 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 23.01.2020 r. w sprawie: określenia regulaminu 
pracy komisji konkursowej powołanej do rozpatrzenia ofert złożonych w ramach konkursu na realizację zadań 
publicznych przez organizacje pozarządowe i inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego 
w roku 2020, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Do przeprowadzenia postępowania konkursowego ogłoszonego w ramach konkursu na realizację 
zadań publicznych przez organizacje pozarządowe i inne podmioty prowadzące działalność pożytku 
publicznego w roku 2020, powołuje się komisję konkursową w składzie: 

a) Anna Orzechowska  – Przewodniczący Komisji Konkursowej 

b) Irena Piotrowska – Sekretarz Komisji Konkursowej 

c) Katarzyna Stadnik – Członek Komisji Konkursowej 

d) Beata Mamczarz – Członek  Komisji Konkursowej 

2. Komisja konkursowa rozpatrzy oferty złożone w ramach konkursu na realizację zadań publicznych przez 
organizacje pozarządowe  i inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego do dnia wskazanego 
w ogłoszeniu, który upływa 28.02.2020 r. 

§ 2. Regulamin prac Komisji Konkursowej określa Zarządzenie nr 218/20 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 
23.01.2020 w sprawie: określenia regulaminu pracy Komisji Konkursowej powołanej do rozpatrzenia ofert 
złożonych w ramach konkursu na realizację zadań publicznych przez organizacje pozarządowe i inne podmioty 
prowadzące działalność pożytku publicznego w roku 2020. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kostomłoty 
 
 

Janina Gawlik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB2EA92A-26B5-47FF-A284-5E587A2775CB. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Do rozpatrzenia ofert w ramach konkursu ogłoszonego przez Wójta Gminy Kostomłoty w roku 2020 na
działania związane z upowszechnianiem kultruy fizycznej i sportu przez organizacje pozarządowe i inne
podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego powołuje sie komisję konkursową, której zadaniem
jest dokonanie weryfikacji dokumentacji konkursowej pod wzgledem formalnym i merytorycznym.
Szczegółowy zakres prac komisji zawarty został w Regulaminie Pracy Komisji Konkursowej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB2EA92A-26B5-47FF-A284-5E587A2775CB. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

